331. XCII. ITEM EIUSDEM DE EODEM — Fortitudinem sanctorum martirum sic in eorum passione.

H (157) *J* (162v.) *C* (227v. : Item add. sermo) *E* (175)
Augustin, *Serm.* 283 ; *P.L.*, 38, 1286-1288.

332. XCIII. ITEM UNDE SUPRA. SERMO BEATI MAXIMI EPISCOPI — Sufficere nobis debent ad profectum salutis nostrae.

H (158) *J* (164) *C* (228v. : unde supra om. sermo add. eiusdem
maximi epi.] augustini de martyribus) *E* (176)

Pseudo-Maxime, *Hom.* 82 ; *P.L.*, 57, 429-432.

333. XCIV. IN NATALE CONFESSORIS UNIUS SEU PLURIMORUM. SERMO BEATI IOHANNIS EPISCOPI — Qui sanctorum merita religiosa caritate miratur.

H (159) *J* (165) *C* (229v. : iohannis add. constantinopolitanus)
E (177v.)

Chrysostomus latinus, *Coll. escur.*, *Hom.* 28 ; *P.L.S.*, 4, 738-740.

334. XCV. IN NATALE UNIUS CONFESSORIS. SERMO BEATI FULGENTII EPISCOPI — Dominicus sermo quem debemus omnes.

H (160v.) *J* (167) *C* (231 : In ... confessoris om. omnes add.
non solum studiose uerum etiam sapienter audire. cui nos. Require
in natali confessorum seu pontificum³⁶)

Fulgence, *Serm.* 1 ; *C.C.L.*, 91 A, pp. 889-896.

36. Ce sermon n'est pas transcrit précédemment dans la recension originale de l'homéliaire des *Sancti catholici Patres*, mais le copiste renvoie peut-être à un autre recueil, par exemple à l'ancien homéliaire déjà cité, puisqu'il s'agit d'une pièce connue de Paul Diacre (*Homéliaire 2*, 108).

335. ITEM UNDE SUPRA. SERMO BEATI AUGUSTINI EPISCOPI — Dominus noster Ihesus Christus et uenit ad homines et abscessit ab hominibus et uenturus est ad homines *add.* *J C Requie in natali beati gregorii papae.*

H (in tabula : Dominus ... homines om.) J (170) C (231)
Augustin³⁷, Serm. 108 ; cf. supra sub num. 94.

336. XCVII. IN NATALE UIRGINUM. SERMO BEATI AUGUSTINI EPISCOPI — Quae sunt decem uirgines quarum sunt quinque prudentes.

H (163v.) J (170 : uirginum add. unius seu plurimarum) C (231 : uirginum add. unius seu plurimarum)
Augustin, Serm. 93 ; P.L., 38, 573-580 (les cinq premières lignes du texte édité manquent).

337. XCVIII. ITEM EIUSDEM DE EODEM — Inter parabolas a domino dictas solet quaerentes multum exercere ista qui de decem uirginibus posita est.

H (in tabula : Inter ... est om.) J (174 : est add. Requie in natali sanctae agathae) C (234v. : eodem add. Requie in natali sanctae scolastice uirginis et in libro de uerbis domini³⁸)
Augustin, De diversis quaestionibus LXXXIII, q. 59 ; P.L., 40, 44-48.

338. XCIX. DE CELEBRITATE DEFUNCTORUM ET RESURRECTIONE EORUM. SERMO BEATI AUGUSTINI EPISCOPI — Ammonet nos beatus apostolus ut de dormientibus.